下符桥镇集镇区绿化养护服务承包合同

(2021年）

下符桥镇集镇区绿化养护服务合同

甲方:

乙方:

依照《中华人民共和国合同法》、《安徽省园林绿化养护管理标准》及其他有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本养护事项协商一致，订立本合同。

一、管理范围:下符桥镇集镇区绿化养护项目，养护总面积约为      万平方米。东至          、西至             、            北至         、南至             。（详见招标工程量清单）

二、管理内容:苗木日常养护，包括绿地内除杂草、苗木修剪、病虫害防治、施肥、中耕、草坪草籽补种、冬季刷大白、浇水等(农药、肥料、草籽、刷大白原料包含在合同价款项内)。苗木数量见交接清单。

三、管理经费及付款方式

1、合同价款(人民币):

金额:(大写)                          (小写)          元

2、付款方式:管理经费结合考核在审计后一次性支付。

四、合同期限

养护管理合同期限:12个月，自2021年   月   日至2021年   月   日止。

五、绿化养护质量要求

乙方按照《安徽省园林绿化养护管理标准》质量标准执行。

六、考核办法

1、按照《下符桥镇园林绿化管理考核制度》进行考核。

2、由下符桥镇执法队采取“常规考核”与“随机考核”相结合的方式。“常规考核”为下符桥镇执法队组织考核，每月不少于二次:“随机考核”为下符桥镇执法队对管辖的绿化范围不定期进行考核，每月不少于二次。

内部自查:由                    不定时对现场检查进行考核，对同一问题一个月内存在三次未整改的，由检查人员记录后按当月“常规考核”与“随机考核”结果总分数的30%予以处罚。

4、每月月初对上个月考核情况进行汇总并召开月例会进行通报。

七、甲方主要职责:

1、甲方按照《下符桥镇园林绿化管理考核制度》和园林绿化行业的标准及规定对本绿化养护进行随机检查和定期考核，全年综合考核不合格的直接取消下一年养护投标资格，全年综合考核优秀的在下年度绿化养护给予优先考虑。

2、甲方按照合同约定向乙方支付绿化养护费用。

八、乙方主要职责:

1、乙方必须根据园林绿化养护操作规程及绿化养护质量标准合理组织、精心养护、保质保量完成养护管理任务，接受甲方监督管理。

2、养护范围内的植物，正常情况下，乙方须保证成活率和完好率100%。因乙方养护不当，造成植物死亡，经双方确定、乙方收到甲方整改书面通知书后15天内负责补种相同品种和规格的植物，并保证成活。因苗木自然老化，或因不可抗拒的自然因素(如台风、水灾等)造成苗木损毁，乙方及时上报给甲方由甲方负责提供苗木由乙方补种。

3、乙方保证绿化养护面积内无杂草、无虫害、无病死，并及时做好修剪、施肥、中耕、抹芽、病虫害防治、除草、刷白、排水、浇水、防寒、除雪等一系列和其它有关的工作，及时做好登记。(后附绿化养护过程记录表)

4、养护所需一切资料:如人工、工具、农药(不含国家禁用)、化肥、除草剂等均由乙方负责，由此产生的一切费用由乙方承担。

5、养护期内，乙方应切实做到不间断巡查，及时发现问题并上报处理，对于因自然因素和不可抗拒等因素所造成的植被损害，要及时向甲方报告，并在甲方的指导下及时进行恢复，苗木费用由甲方承担。

6、养护期内，乙方应当严格遵守有关安全管理制度，确保全年不出安全责任事故。养护期间，如养护人员的人身安全、交通安全等系列的安全责任事故，由乙方承担切责任及损失。

7、乙方无条件接收主管单位或甲方移栽至公园内的绿化苗木，并负责养护管理。

8、对下符桥镇集镇区内重要景观节点进行精细化管理养护，严格按照常绿草坪养护标准完成各项养护工作。同时需要负责秩序管理工作，禁止在公园绿地内摆摊设点，切实保障人员在草坪上的人身安全，如发生意外由乙方全权负责。

九、违约责任

1、因乙方原因，养护质量未达到合同约定的养护标准，甲方要求乙方整改，乙方在接到通知24小时内未执行的处以200元罚款，48小时内未执行的处以500元罚款，48小时后乙方无正当理由拒绝整改的，甲方有权随时单方解除合同且不承担由此产生的一切费用。

2、在养护期内，发生损绿毁绿现象，如乙方巡查不力，甲方先发现的，且未找到损坏绿化设施的人或车的，由乙方承担损失。对找到破坏设施的单位及个人，由甲方负责提供材料，乙方负责施工和养护并保证成活。

3、甲方在巡查过程中，如遇苗木损害通知乙方的，乙方应马上赶到现场，及时进行恢复和处理，对乙方恢复和处理不力造成损失的，恢复的费用由乙方承担，并处以恢复费用的3倍罚款。

4、对养护不及时或不按标准进行养护的以及在养护过程中敷衍了事的，甲方有权单方终止合同，甲方按乙方实际承包期限支付55%承包费，余下45%作为罚款。

5、对遇重大节日或迎接上级检查等突击性任务时，乙方不服从安排且无法按甲方要求在规定时间内完成任务的，甲方可安排第三方实施，所实施的各项费用(工时费，加班费，机械费等)均由乙方支付，并取消乙方养护合同。

6、因业主方检查督查发现存在问题的并予以扣分的由本协议中的乙方承担。

十、附则

未尽事宜，双方协商解决，并做书面补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

本合同一式四份，甲方三份，乙方一份，双方签字后生效。

甲方(签字盖章):                乙方(签字盖章):

年    月    日